国立大学法人兵庫教育大学役員会（第８回）議事要旨

日 時 平成２２年９月８日（水）１１時１５分～１２時２０分

場 所 事務局大会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

宮﨑監事

議 事

１ 審議事項

（１）学則の一部改正について

同日開催の教育研究評議会で了承された学則の一部改正について，了承された。

２ 報告事項

（１）平成２２年度の学部入学者数が基準定員超過率を超えた経緯及び今後の対応策に

ついて

福本副学長及び入試課長から，配付資料に基づき報告が行われた。

３ その他

（１）平成２３年度文部科学省概算要求について

新谷事務局長から，配付資料に基づき，８月に文部科学省が財務省に提出した平

成２３年度概算要求の概要について説明が行われた。

－以 上－